Dane aktualne na dzień: 12-04-2025 05:53
Link do produktu: https://computerlab.pl/piekarnik-bosch-hbg7241b1-p-242739.html
Piekarnik BOSCH HBG7241B1
Cena brutto 3 693,63 zł
Cena netto 3 002,95 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność- ostatnie sztuki
Numer katalogowy AGDBOSPIZ0233
Kod producenta HBG7241B1
Kod EAN 4242005326273
Producent BOSCH
Zintegrowany zegar Tak
Funkcja dodatkowego podgrzewania Tak
Funkcja robienia pizzy Tak
Grill na całej powierzchni Tak
Ilość lamp 1
Samoczyszczący Tak
Światło wewnętrzne Tak
Typ lamp Halogen
Zakres termostatu piekarnika 30 - 300 °C
Klasa wydajności energetycznej A+
Głębokość przedziału instalacji 55 cm
Obciążenie 3600 W
Prąd 16 A
Rodzaj zegara Elektroniczny
Szerokość przedziału instalacji 56,8 cm
Wysokość przedziału instalacji 59,5 cm
Tworzywo wnętrza Emalia
Wskaźnik ciepła Tak
Chłodne drzwi Tak
Otwieranie drzwi piekarnika Opadające
Zużycie energii (konwekcja wymuszona) 0,69 kWh
Zużycie energii (standard) 0,87 kWh
Skala efektywności energetycznej A +++ do D
Materiał frontów Szkło
Minimalna wysokość przedziału instalacji 58,5 cm
Drzwi z miękkim zamykaniem Tak
wygenerowano w programie shopGold
Ilość pozycji półek 5
Szerokość przedziału instalacyjnego (min) 56 cm
Funkcja rozmrażania piekarnika Tak
Umiejscowienie urządzenia Wbudowane
Ostrzeżenia Produkt wymaga podłączenia do właściwie
zainstalowanego i uziemionego gniazdka
elektrycznego.,Nie używać w wilgotnych
miejscach - ryzyko porażenia
prądem.,Produkt nagrzewa się podczas
używania - ryzyko poparzenia.
Kod Europejskiego Rejestru Produktów na
potrzeby Etykietowania E
1334473
Częstotliwość wejściowa AC 50 - 60 Hz
Grill Tak
Rodzaj czyszczenia Hydrolityczne
Zabezpieczenie przed dziećmi Tak
Typ wyświetlacza TFT
Długość przewodu 1,2 m
Kolor produktu Czarny
Głębokość produktu 548 mm
Szerokość produktu 594 mm
Wbudowany wyświetlacz Tak
Wysokość produktu 595 mm
Waga produktu 34,8 kg
Głębokość opakowania 670 mm
Szerokość opakowania 680 mm
Wysokość opakowania 670 mm
Gotowanie na parze Nie
Typ piekarnika Kuchenka elektryczna
Napięcie wejściowe AC 220 - 240 V
Typ kontroli Dotyk
Automatyczne wyłączanie zasilania Tak
Funkcja utrzymywania temperatury Tak
Liczba piekarników 1
Zawias drzwiczek W dół
Pojemność netto piekarnika 71 l
Grzanie górne i dolne Tak
Nagrzewanie dolne Tak
Nagrzewanie przednie Tak
Pojemność wnętrza wszystkich piekarników 71 l
Rozmiar piekarnika Średni
wygenerowano w programie shopGold
Standardowe gotowanie Tak
Sterowanie przez Wi-Fi Tak
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold